Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR
Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 I www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2021 - 2024

TERMO DE REVOGAÇÃO

Procedimento Licitatório ri' 096/2023 — Dispensa n° 010/2023

O MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA, Estado do

Paraná, pessoa jurídica de direito interno com sede à Avenida

Rocha Pombo, n°. 1.453, inscrito no CNPJ/MF n°.

75.730.994/0001-09, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Senhor

MOACIR OLIVATTI, brasileiro, casado, portador da Cédula de

Identidade RG n° 901.700-3 SSP-PR e devidamente inscrito no

CPF,/ MF sob n° 208.387.439-00, RESOLVE REVOGAR a

DISPENSA n° 010/2023, em face da ocorrência de fato

superveniente capaz de alterar o interesse público, consubstanciado

no fato de o local a ser executado o projeto encontrar-se em possível

área particular, de maneira que a dispensa não é mais conveniente

e oportuna para atingir os objetivos buscados pelo poder público.

Nova Esper. 02 de maio de 2023.

;

PREFEITURA MUNICTPA DE NOVA ESPERANÇA

MOACIR O IVATTI